
Provincie Groningen - Subsidieregeling RORG 2020 (Regulier Onderhoud 

Rijksmonumenten Groningen) - wijziging subsidieplafond eerste halfjaar 2021 

Gedeputeerde Staten van Groningen maken bekend dat zij op 25 mei 2021, nr. A.12, afdeling ECP, 

dossiernummer K16340 het volgende besluit hebben genomen: 

  

Gedeputeerde Staten van de provincie Groningen: 

  

Overwegende dat; 

- Bij besluit van 15 december 2020 het subsidieplafond voor de subsidieregeling Regulier Onderhoud 

Rijksmonumenten provincie Groningen 2020 (RORG 2020) voor de eerste helft van het jaar 2021 

is vastgesteld, met daarbij een subsidieplafond van € 850.000,-; 

- Er aanleiding is om een correctie aan te brengen in de hoogte van het subidieplafond omdat on- 

dermeer is gebleken dat het subsidieplafond RORG2020 voor de tweede helft van 2020 niet geheel 

is bereikt; 

Gelet op: 

- Titel 4.2 Algemene wet bestuursrecht; 

- Procedureregeling Subsidies provincie Groningen 2018; 

- Artikel 3, derde lid, van de Kaderverordening subsidies provincie Groningen 2017; 

- artikel 9 van de Subsidieregeling RORG 2020. 

Besluiten: 

  

Vast te stellen hetgeen volgt: 

Artikel 1   
Het besluit van 15 december 2020 tot vaststelling van het subsidieplafond voor de eerste helft van 2021 

van de subsidieregeling RORG 2020 te wijzigen als volgt: 

  

A. In ARTIKEL I wordt '€ 850.000,-' vervangen door: '€ 950.000,-'. 

Artikel 2   
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking in het Provinciaal Blad. 

Groningen, 25 mei 2021 

Gedeputeerde Staten voornoemd: 

F.J. Paas, voorzitter. 

J. Schrikkema, secretaris. 

Nr. 4141 

PROVINCIAAL BLAD 1 juni 

2021 

Officiële uitgave van de provincie Groningen 

Provinciaal blad 2021 nr. 4141 1 juni 2021 1 


